
Zdrowy rozwój dziecka, suplementacja diety 
 
 

Amerykanie od dziecka są kształceni w tym jak  zapobiegać i unikać problemów ze zdrowiem. 

Powszechnie korzystają oni z dobrodziejstw natury stosując wiele wysokiej jakości naturalnych 

preparatów – tzw. suplementów diety.  

Do grona lekarzy praktyków z bogatym doświadczeniem w zastosowaniu suplementacji diety w 

zapobieganiu chorobom dzieci należy dr Murray C. Clark . Od piętnastu lat prowadzi on klinikę w Santa 

Monica koło Los Angeles. Jego doświadczone i mądre, przyjazne dzieciom, metody suplementacji diety 

zdobyły sobie wielkie uznanie. 

Szczególną popularność zdobyły sobie w USA preparaty linii ChildLife opracowane przez dr Murraya 

specjalnie dla dzieci.  

Doktor Murray pisze w swoim przesłaniu: „Przemyślane żywienie w okresie wzrastania stwarza 

podstawy dobrego zdrowia na całe życie. W praktyce oznacza to pełnowartościową dietę i stosowanie 

dodatków żywieniowych. Dziecko któremu nie dostarczamy wystarczającej ilości podstawowych 

składników żywieniowych będzie o wiele bardziej podatne na różnorodne choroby. Aby temu zapobiec, 

opracowałem i rozwinąłem formułę suplementacji diety ChildLife, która, mam nadzieję, przyczyni się do 

podniesienia świadomości o niedoborach substancji odżywczych w diecie i ich konsekwencjach dla 

zdrowia”.  

Zubożenie codziennie spożywanej żywności w witalne składniki odżywcze spowodowane jest przez 

zanieczyszczenie środowiska, nadmierną eksploatację gleby, chemizację rolnictwa i przetwórstwa 

spożywczego (chemiczne nawozy, opryski, chemiczne środki konserwujące żywność, sztuczne barwniki 

i dodatki smakowe). Zjawiska te nie ominęły naszego kraju.  

Jaszcze ważniejsze od tego są nawyki żywieniowe współczesnych dzieci,  czyli to co tak naprawdę 
stanowi „dietę” naszych pociech. 

Wystarczy przeanalizować skład pożywienia naszych dzieci żeby zrozumieć skalę zjawiska. Niewiele 

pomoże naszym dzieciom fakt że jakość polskich warzyw i owoców jest w miarę przyzwoita gdy one 

tych warzyw nie jedzą!. Żywią się głównie wysoko schemizowanym i przetworzonym śmieciowym 

jedzeniem – tzw: junk food. Zubożona w niezbędne składniki odżywcze dieta w tak ważnym dla 

prawidłowego wzrostu i rozwoju organizmu okresie życia jest, jak mówi nauka, główną przyczyną 
powracających infekcji, gwałtownie narastających alergii, astm, fali chorób kręgosłupa (skoliozy, 

lordozy) psucia się stałych zębów u dzieci oraz powstawania szeregu nowych chorób związanych z 

niewłaściwym rozwojem mentalnym i emocjonalnym (stany braku uwagi, nadpobudliwości, problemy z 

uczeniem się i z zachowaniem).  

   W poszukiwaniu pomocy dla moich małych pacjentów – pisze dalej doktor Murra’y – wiele wysiłku 

poświęciłem na zrozumienie tego, co powoduje, jak i tego, co zapobiega różnorodnym stanom trapiącym 

nasze dzieci.  

Program ChildLife  jest złożony z tych niezbędnych składników, które, jak pokazała moja praktyka 

kliniczna są najcenniejsze w utrzymaniu zdrowego rozwoju oraz wspieraniu naturalnej siły układu 

odpornościowego dziecka. W dzisiejszych czasach i przy obecnych niezwykle trudnych do 

przeciwstawienia się, nawykach żywieniowych dzieci, kształtowanych w dużej mierze przez reklamy 

telewizyjne, uzupełnianie diety wysokiej jakości suplementami jest po prostu praktyczną koniecznością 
życiową.  
Moim fundamentalnym preparatem – mówi doktor Murra’y C. Clark -  jest ChildLife Multiwitaminy i 

Minerały. Należy on do grupy preparatów codziennego wsparcia sił witalnych młodych organizmów 

naszych dzieci. Zawiera wszystkie, zalecane przez naukę, niezbędne witaminy, składniki mineralne i 

pierwiastki śladowe.  

 

● Preparat ChildLife Multiwitaminy i Minerały jest podstawowym suplementem, jakiego rodzice 

powinni dostarczyć dzieciom, rozpoczynając regularne uzupełnianie żywienia.  

Zawiera 237 ml płynnego preparatu. 

Sposób użycia:   

Dzieci w wieku 1-4 lata,  1-2 łyżeczki (5-10 ml)  dziennie 

Dzieci w wieku 4-12 lat,  2-3 łyżeczki ( 5-15 ml) dziennie  

Zalecaną porcję produktu zmieszać z sokiem lub ulubionym napojem dziecka. 



● Preparat ChlidLife Colostrum z Probiotykami powstał z przeznaczeniem szczególnie dla dzieci 
często chorujących i mających częste kłopoty z trawieniem. Przeciwdziała skutkom nadużywania 

antybiotyków. Jego naturalna formuła została stworzona dla wzmocnienia i wspomożenia stale 

trwających procesów odpornościowych i trawiennych. 

Opakowanie zawiera 50 g proszku. 

Sposób użycia: 

Dzieci w wieku 1-5 lat, ½ łyżeczki   (2 g) dziennie 

Dzieci w wieku 6-12 lat, ½ łyżeczki (2 g) dwa razy dziennie. 

Podawać, dodając do wody, soku lub pokarmu. 

 

●  Preparat ChildLife Allercare jest szczególnie korzystny dla dzieci o podwyższonym ryzyku rozwoju 

alergii. Zawiera substancje regulujące reakcje nadodporności i wzmacnia siły obronne organizmu przed 

szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. 

Zawiera 118,5 ml płynnego preparatu. 

Sposób użycia:   

Dzieci w wieku 1-3 lata,  ½  łyżeczki (2,5 ml) trzy razy  dziennie 

Dzieci w wieku 4-12 lat i starsze,  1 łyżeczka ( 5 ml)  trzy razy dziennie  

Dobrze wstrząsnąć przed użyciem , podawać dziecku bezpośrednio lub zmieszać z jego ulubionym 

napojem. 

 
Niezbędne składniki odżywcze, witaminy, minerały i najważniejsze kwasy tłuszczowe to materiały 

budowlane, cegiełki, z których zbudowane jest ciało, mózg i system odpornościowy każdego dziecka.  

 

Preparaty ChildLife są wyprodukowane ze składników naturalnych, najwyższej jakości. Ich dobry 

smak sprawia iż zażywanie dodatków żywieniowych nie jest walką woli, lecz łatwą częścią życia.             

Mają płynną formułę zapewniającą najlepsze wchłanianie, przyswajalność i wykorzystanie w organizmie 

Twojego dziecka. Linia tych preparatów nie zawiera alkoholu, jest wolna od syntetycznych hormonów, 

pestycydów i antybiotyków.  

 

„ Mam nadzieję, że seria suplementów diety ChildLife™ Essentials, dostarczająca wszystkich 

niezbędnych składników żywieniowych w łatwo dostępnej formie i dobrym smaku przyczyni się w 

znacznym stopniu do zdrowia naszych dzieci”    

Dr Murray C. Clarke, D.Hom., L.Ac. 

 

 

 

 

 

Ja serdecznie polecam  

Helena Leszczyńska 

 

 

 

 

Preparaty dostępne bez recepty w aptekach i sklepach zielarskich. 

 

Zamówienia: Asepta, tel. 033/817 34 24 

e-mail: biuro@childlife.pl, www.childlife.pl 
 

 

 

        


